

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 2020 - 01

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile “Bartın Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi” hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

- Profesör adayları; başvuru formunun ekine; 6 (altı) adet fotoğraf, kimlik fotokopisi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-devlet üzerinden karekodlu lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyanın 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 5 (beş) nüshasını elektronik ortamda (CD/flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. Profesör adaylarının başvuru formunda “Başlıca Araştırma Eseri”ni belirmeleri zorunludur.

- Doçent adayları; başvuru formunun ekine; 6 (altı) adet fotoğraf, kimlik fotokopisi resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-devlet üzerinden karekodlu lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 3 (üç) nüshasını elektronik ortamda (CD/flashdisk) şahsen veya posta yolu ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

- Doktor öğretim üyesi adayları; başvuru formunun ekine; 6 (altı) adet fotoğraf, kimlik fotokopisi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-devlet üzerinden karekodlu lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ile erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 3 (üç) nüshasını elektronik ortamda (CD/flashdisk) ortamında şahsen veya posta yolu ile ilgili Fakülte Dekanlığına/Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir.

- Müracaat edecek adaylarca; Personel Daire Başkanlığının “Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru Süreci” başlıklı sayfasında yer alan “Öğretim Üyelğine İlk Defa veya Yeniden Başvuracak Adayların Yayın ve Faaliyetlerini Değerlendirme Formu”nu bilgisayar ortamında 1 (bir) adet doldurarak başvuru formu ekinde her sayfası parafı ve son sayfası imzalı olacak şekilde teslim edilecektir. Ayrıca, jüri üyelerine gönderilecek dosyalarda da imzalı şekilde bu belgenin koyulması gerekmektedir.

- Müracaat edecek adayların “Bartın Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir. (<http://www.bartın.edu.tr>) adresinden Üniversitemiz/Mevzuatlar (KAYSİS)/Yönergeler kısmından ulaşılabilir.

- Adaylar başvuru dosyalarını hazırlarken Personel Daire Başkanlığının “Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru Süreci” başlıklı web sayfasında yer alan açıklamalara dikkat etmelidir.

- Başvuran adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılışları dahi), çalıştığı kurumdan veya E-Devlet üzerinden alacakları “hizmet belgesini” dilekçelerine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.

- Yabancı ülkelerden alınan diploma ve doktora belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylı olması şarttır.
- Müracaat süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.
- İlanda belirtilen koşulları taşımayan ve başvuru süresi içinde yapılmayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.
- İhtiyaç duyulması halinde; adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından <https://w3.bartın.edu.tr/> yapılacak olup, ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAMI	UNVAN	DERECE	ADET	ÖZEL ŞART
Bartın Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Ormancılık Ekonomisi	Doçent	1	1	Orman Mühendisliği alanında doçentlik unvanı almış olmak. Orman kaynakları ekonomisi ve çok boyutlu karar verme teknikleri üzerine çalışmaları bulunmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman Entomolojisi ve Koruma	Doçent	1	1	Orman Mühendisliği alanında doçentlik unvanı almış olmak. Kabuk böcekleri ve istilacı böcek türleri üzerine çalışmaları bulunmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Orman Amenajmanı	Profesör	1	1	Orman Mühendisliği alanında doçentlik unvanı almış olmak. Orman biyokütlesi, ormancılıkta artım ve büyüme ve ormancılıkta çatışma konularında çalışmaları bulunmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Orman Fakültesi	Orman Endüstri Mühendisliği	Orman Endüstri Makineleri ve İşletme	Doçent	1	1	Orman Endüstri Mühendisliği alanında doçentlik unvanı almış olmak. Orman ürünleri sanayinde dış ticaret analizleri ve sektörel durum/ticaret analizleri konularında çalışmaları bulunmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Orman Fakültesi	Orman Endüstri Mühendisliği	Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Orman Endüstri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Odun modifikasyonu, odunun biyolojik ve dış ortam degradasyonu üzerine çalışmaları bulunmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.

Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İlkçağ ve Antik Dönem alanında çalışmış olmak. Sivil ve Askeri Yerleşme üzerine yayınları bulunmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Doçent	1	1	Aile ve Eğitim alanlarında Sosyolojik ve Antropolojik Araştırmalar yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Çeviribilim	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Doçent	1	1	Çeviribilim alanında doçentlik unvanı almış olmak. Çeviri teknolojileri üzerine çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doçentlik unvanı almış olmak. Modüler Öğretim ve Görüş Geliştirme üzerine çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçentlik unvanı almış olmak. Okul Psikolojisi Danışmanlığı ile Okul Adaleti üzerine çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Türkçe Eğitimi alanında doçentlik unvanı almış olmak. Yabancılara Türkçe Öğretimi alanında en az 1 (bir) yıl yurtdışı deneyimi ve çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İngilizce Öğretmenliği alanında doktora yapmış olmak. İngiliz Edebiyatı alanı üzerine çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Sınıf Öğretmenliği alanında doktora yapmış olmak. Medya Okuryazarlığı, Sınıf Dışı Eğitim ve Sosyal Bilgiler üzerine çalışmaları bulunmak.
Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Biyoloji	Doçent	1	1	Biyoloji alanında doçentlik unvanı almış olmak. Gen Ekspresyonu ve Enzim Aktivitesi üzerine çalışmalar yapmış olmak. Kurum dışı fonlarla desteklenen projelerde görev almış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doçent	1	1	Tasavvuf alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Temel İslam Bilimleri alanında doçentlik unvanı almış olmak. Osmanlı Dönemi Alimlerinin tasavvuf anlayışı hakkında çalışmaları bulunmak.

İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Fıkıh	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İlahiyat Fakültesi mezunu olup Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Karşılaştırmalı hukuk, borçlar hukuku ve sorumluluk hukuku konularında çalışmaları bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	1	Turizm bilim alanında doçentlik unvanı almış olmak. Turizm teşvikleri üzerine çalışmaları bulunmak.
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Teknikleri	Doçent	1	1	Peyzaj Mimarlığı alanında doçentlik unvanı almış olmak. Kentsel peyzaj planlama ve arazi kullanımları üzerine çalışmaları bulunmak.
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Mekatronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektrik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Otonom robotlar ve yapay zekâ üzerine çalışmaları bulunmak. SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Haberleşme	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Gürültülü zayıf sinyal iletimi üzerine çalışmaları bulunmak. SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makineleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Güç MOSFET'leri üzerine çalışmaları bulunmak. SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Meslek Yüksekokulu	Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri	Mobilya ve Dekorasyon	Doçent	1	1	Orman Endüstri Mühendisliği alanında doçentlik unvanı almış olmak. Nanopartikül takviyeli tutkallar üzerine çalışmaları bulunmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Meslek Yüksekokulu	Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri	Mobilya ve Dekorasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Ahşap korumada sıvı azotun kullanımı üzerine çalışmaları bulunmak. Tescillenmiş endüstriyel tasarım belgesine sahip olmak. Son üç yılda en az 2 (iki) tane SCI/SCI-Expanded indekslerinde yayımlanmış makalesi bulunmak.
Bartın Meslek Yüksekokulu	Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Rekreasyon konusunda yayımları bulunmak.